МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДИВЕЕВ-УСАДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

09.01.2024                                                                                                                               № 2

Об утверждении Плана мероприятий ("дорожная карта")

по увеличению количества обучающихся, сдающих физику, химию

Во исполнение п 12 протокола совещания с руководителями органов,

осуществляющих управление в сфере образования муниципальных образований

Нижегородской области от 10.10.2023 № Сл-316-950526/23, п.3 протокола совещания с

руководителями образовательных организаций Починковского муниципального округа от

27.10.2023 № 15, рекомендаций управления образования администрации Починковского

муниципального округа о необходимости приобретения в срок до 15.03.2024

общеобразовательным организациям лабораторного оборудования по физике и химии,

указанного в спецификациях контрольных измерительных материалов для проведения

основного государственного экзамена по физике и химии, ежегодно утверждаемых

ФГБНУ «Федеральный институт педагогических измерений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Татаровской Н.А., заместителю директора:

1.1. Разработать План мероприятий ("дорожная карта") по увеличению количества

обучающихся, сдающих физику, химию.

2. Утвердить План мероприятий ("дорожная карта") по увеличению количества

обучающихся, сдающих физику, химию (приложение 1).

    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            И.Б. Николаева

С приказом ознакомлены:

№ ФИО роспись

1 Илюшечкин А.В.

2 Кобылина О.Н.

3 Ухренкова Т.А.

4 Татаровская Н.А.